БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ҺАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

сандугачевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

       ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

« 09» февраль 2018 й.                   № 124/31                  «09» февраля 2018г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 10 марта  2010 года № 53 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих  в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Совет сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

      1. Решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 10 марта  2010 года № 53 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих  в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Сандугач, ул.К. Садретдинова, 5 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан http://sp-sandugach.ru.
  3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и  социально-гуманитарным вопросам.

Глава

сельского поселения                                                                         Т.Ш. Куснияров